Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  038/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que seja feito o recolhimento dos

lixo produzido e armazenados nos assentamentos, Patagônia, e Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa solicitação dos moradores, tendo em

vista o acumulo dos lixos produzidos, que estão trazendo desconforto em virtude do mal

cheiro, evitando-se também a proliferação de bichos peçonhentos.

Sala das Sessões08 de Abril de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-04-30 14:09:44 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 368857014